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Bekir Bozdağ Odatv'ye konuştu: Benimle çalışan insanlardan bir tanesi bile böyle
söylerse...

Eski Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Odatv’ye açıklamalarda bulundu.

FETÖ üyeliğiyle yargılanan ve beraat eden Bakırköy Adliyesi Adalet Komisyonu üyesi eski hâkim Murat Özkan etkin
pişmanlıktan yararlanmak için verdiği ifadede, eski Adalet Bakanı Bekir Bozdağ’ın kardeşi Ünal Bozdağ’a ilişkin iddialarda
bulundu.

Cumhuriyet’ten Seyhan Avşar’ın haberine göre; Bakırköy Adalet Komisyonu üyeliği sırasında 2012-2013 yılı döneminde
sürekli memur alımı yaptıklarını, alınacak memurların listesinin Adalet Bakanlığı’nda Personel Genel Müdürlüğü’nde görev
yapan Ünal Bozdağ’dan geldiğini ileri süren Murat Özkan “Alevi yurttaşların işe alınmadığını” söyledi.

“BİR TANESİ BİLE BÖYLE BİR ŞEY YAPMIŞ OLABİLİR DERSE…”

Haberin ardından eski Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Odatv’ye açıklamalarda bulundu.

“Ben de kardeşim de Alevilerle büyüdük” diyen Bekir Bozdağ, iddiaları şu sözlerle reddetti:

“Alevilerin gönlünde yerimiz vardır. Bu bana ve kardeşime atılmış bir iftiradır. Yargıda Birlik’i biz kamuoyunun yakından
tanıdığı birçok hakim ve savcıyla birlikte kurduk. FETÖ’yü yargıdan temizledik. FETÖ bu iftiralarla benden intikam
almaktadır. İstediğiniz kişiye sorabilirsiniz, benim böyle bir ayrımcılık yapmadığımı yargıda çalışan herkes söyler. Ben
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Bekir Bozdağ Murat Özkan aleviler arşiv

bakanlık yaptığım süre boyunca etnik yapı, inanç ayrımcılığı gözetmemiş bir insanım. Benim bakanlık yaptığım dönemde
her inançtan hakim ve savcı görev yaptı. Benimle çalışan insanlara sorun bir tanesi bile böyle bir şey yapmış olabilir derse
ben hatamı kabul ederim. Kesinlikle büyük bir FETÖ iftirasıdır. Kendileriyle en çok mücadele eden o dönemde yargıdan
temizleyen kişilerden biri olduğum için de beni hedef alıyorlar. Bu iftiralara kimsenin itibar etmeyeceğini sanıyorum.”

“ETKİN PİŞMANLIKTAN YARARLANMAK İSTEYEN BİR KİŞİNİN İFTİRALARINDAN İBARETTİR”

Bekir Bozdağ yazılı açıklamasında ise şu ifadeleri kullandı:

“Cumhuriyet Gazetesi’nin 9 Ekim 2019 tarihinde yayınlanan nüshasında yer alan ve bazı internet haber sitelerinde ‘Aleviler
işe alınmıyordu’ başlığı ile verilen şahsımı ve kardeşimi hedef alan iddialar etkin pişmanlıktan yararlanmak isteyen bir
kişinin iftiralarından ibarettir.”
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